[image: image2.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ  Р Е Ш Е Н И Е

____2020

     с. Жуланиха

                 № __
[image: image1]

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края  Совет депутатов Жуланихинского сельсовета

                                                                                     РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по изменениям в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края»  на      10.08.2020 года в 11 часов.
2.Установить, что публичные слушания по выше указанному вопросу будут проходить по адресу с. Жуланиха ул. Ленина,2 ( администрация сельсовета).

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет, согласно приложения, в составе 5 человек, который будет работать в администрации Жуланихинского сельсовета.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета

И.А. Краснов
                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                к решению Совета депутатов

  Жуланихинского сельсовета

 от ____.2020  № __
Состав оргкомитета

по подготовке  и проведению публичных слушаний

по изменениям в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Жуланихинский сельсовет
 Заринского района Алтайского края»
        1. Серебренников Игорь Владимирович – глава администрации Жуланихинского сельсовета

        2.
 Анникова Любовь Григорьевна- директор Жуланихинского ПДК
        3. Турубанова Лариса Семеновна – директор МКОУ «Жуланихинская СОШ»
         4. Вахонина Надежда Владимировна –  заместитель председателя, архитектор комитета по делам ЖКХ, строительства и архитектуры Заринского района
        5.Раннева Ольга Васильевна – секретарь администрации Жуланихинского сельсовета

Глава сельсовета

                                         И.А.Краснов
О назначении публичных слушаний

по изменений в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края»